
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/15 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/126/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 19 grudnia 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania, ustalania ich granic, 

numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych  

na dzień 10 maja 2015 r. dokonuje się zmiany w uchwale nr XXV/126/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania, 

ustalania ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w § 2. 

§ 2. W załączniku do uchwały powołanej w § 1 niniejszej uchwały w pozycji “ Numer obwodu głosowania 

– 6” w kolumnie “ Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” w miejsce zapisu “ Świetlica Wiejska w Uboczu” 

wprowadza się zapis “ Szkoła Podstawowa w Uboczu”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gryfów Śląski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski: 

R. Skrzypek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 989


		2015-03-06T14:59:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




